СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 20 сентября 2018 г. № 3

Об избрании состава ревизионной комиссии Собрания депутатов Троицкого сельсовета Железногорского района  Курской области шестого созыва
         В соответствии с Федеральным законом от  6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Собрание депутатов Троицкого сельсовета Железногорского района

  РЕШИЛО:

1. Избрать состав ревизионной комиссии Собрания депутатов Троицкого сельсовета Железногорского района шестого созыва депутатов – Анпилогова Виктора Ивановича, Басова Андрея Михайловича, Ермакову Нину Федоровну.

        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Троицкого сельсовета
Железногорского района                                                                     П.Ф. Баранов